
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/418/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 11 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Wołowie nr VII/60/03 z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wołów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.; Dz. U  

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i art. 25a-25e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  

(t.j.; Dz. U. z 2014 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr VII/60/03 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 28 marca 2003 r. w ten sposób, 

że: 

1) dotychczasowy załącznik do uchwały otrzymuje oznaczenie: „załącznik nr 1”, 

2) zmienia się § 8 ust. 1 załącznika nr 1 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„1. Osoby ubiegające się o wynajem lokalu mieszkalnego lub socjalnego z zasobu mieszkaniowego 

gminy składają wniosek o najem lokalu, którego wzór określa załącznik nr 2 do uchwały.”; 

3) w § 8 załącznika nr 1, po ust. 1 dodaje się ust. 1a – 1b w następującym brzmieniu: 

„1a) Osoby, o których mowa w ust. 1, zobowiązuje się do corocznej aktualizacji wniosku w terminie  

do dnia 30 października. Aktualizacji dokonuje się na podstawie formularza oświadczenia 

aktualizacyjnego, którego wzór określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

1b) W przypadku gdy wniosek nie zostanie zaktualizowany, będzie zawierał braki l ub gdy wnioskodawca 

nie będzie spełniał przesłanek do przyznania lokalu mieszkalnego lub socjalnego, osoby o których mowa 

w ust. 1 zostaną skreślone z listy.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady: 

D. Jelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 sierpnia 2014 r.

Poz. 3572



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3572



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3572



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3572



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3572


		2014-08-20T14:36:02+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




